
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

Pay－easy（ペイジー）収納サービ
スの利用による汚染負荷量賦課金の
収納事務に関する業務（幹事金融機
関）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年1月10日

株式会社　三井住友銀行
公務法人営業第一部長　百留　一浩
東京都港区西新橋1丁目3番1号西新橋ス
クエア18階

一般競争入札
（税込

2,717,280）
2,516,000

1,706,400 62.80% 単価契約
複数年度契約(2年)

全国紙による石綿健康被害救済制度
に関する広報業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年1月24日
株式会社電通
代表取締役　中本　祥一
東京都港区東新橋一丁目8番1号

一般競争入札
（税込

16,362,000）
15,150,000

15,984,000 97.69%

「地球環境基金便り第42号」の印刷
製本・発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年1月24日
株式会社　キタジマ
代表取締役　北島　豊
東京都墨田区立川2丁目11番7号

一般競争入札
（税込

2,637,360）
2,442,000

2,077,920 78.79%

例規システムの提供、運用及び保守
等業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年1月26日
株式会社ぎょうせい
代表取締役社長　成吉　弘次
東京都江東区新木場1-18-11

一般競争入札
（税込

4,780,080）
4,426,000

2,894,400 60.55% 複数年度契約(3年)

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成29年1月分）


